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گزارش
جهانیان ضمن محکوم  کردن ترور هنیه توسط رژیم صهیونیستی تاکید کردند؛

خون تازه در رگ‌های مقاومت
 یمن: منابع سیاسی یمنی اعام کردند که 
آمریکا روز گذشته پیام جدیدی به عربستان 
درخصوص مذاکرات با یمن ارسال کرد و در آن 
از وضع بندهایی که شامل تسلیم نشدن در برابر 
فشارهای آمریکا و ارتباط ندادن اجرای »نقشه 
راه« سازمان ملل به حمایت یمن از نوار غزه در 
توافقنامه اقتصادی بین صنعا و ریاض است، ابراز 

ناراحتی کرد.

 پاکستان: سید یوسف رضا گیلانی رئیس مجلس 
سنای پاکستان با صدور بیانیه‌ای تحلیف و آغاز به 
فعالیت مسعود پزشکیان به عنوان رئیس‌جمهور 
جدید ایران را تبریک گفت.وی با »آرزوی موفقیت 
و توفیقات روز افزون« برای رئیس‌جمهور جدید 
ایران ابراز امیدواری کرد که در دوره ایشان روند 

تحکیم روابط فی مابین تسریع یابد.

 عراق: نیروهای مسلح عراق در واکنش به تجاوز 
ائتلاف بین المللی آمریکا علیه پایگاه نیروهای 
حشدشعبی بیانیه صادر کردند. نیروهای مسلح 
عراق اعام کردند: نیروهای ائتاف بین المللی 
آمریکا یک جنایت و تجاوز آشکار از طریق حمله 

به مواضع کشور عراق انجام دادند.

 ونزوئلا: دولت ونزوئلا به دلیل رویکرد پرو در 
نادیده گرفتن اراده مردم در انتخابات ریاست 
جمهوری اخیر، روابط دیپلماتیک با این کشور 
را قطع کرد.ایوان خیل وزیر امور خارجه ونزوئلا 
در پیامی از طریق حساب کاربری خود در شبکه 
اجتماعی ایکس اعام کرد: دولت جمهوری 
بولیواری ونزوئلا بر اساس ماده ۴۵ کنوانسیون وین 
در مورد روابط دیپلماتیک ۱۹۶۱ تصمیم گرفته 
است روابط دیپلماتیک خود را با جمهوری پرو 

قطع کند.

 روسیه: سخنگوی وزارت خارجه روسیه گفت، 
بیانیه‌هایی که در آنها آمریکا، مسکو را مقصر 
اختلافات بر سر کنترل تسلیحات می‌داند، نظرات 
یکجانبه آنهاست و بی اعتبار است.ماریا زاخارووا، 
سخنگوی وزارت خارجه روسیه با اشاره به اظهارات 
»مالوری استوارت«، معاون وزیر امور خارجه 
آمریکا، که در آن مدعی شد روسیه مسئول لغو 
پیمان‌های مربوط به محدودیت تسلیحاتی است، 
گفت:‌ »این تفسیر آنها درباره موضع روسیه است 

که به شدت یکجانبه است.«

 آلمان: در پی یک حمله سایبری در آلمان که به 
چینی‌ها نسبت داده شده است، برلین، سفیر چین 
را احضار کرد.در پی یک حمله سایبری در آلمان 
که به چینی‌ها نسبت داده شده است، برلین، سفیر 
چین را احضار کرد. وزارت امور خارجه آلمان اعلام 
کرد به عنوان اعتراض رسمی به حمله سایبری 
انجام شده و برای نشان دادن نگرانی آلمان از این 
نوع حملات، سفیر چین را برای ارائه توضیحاتی در 

این باره فراخوانده است.

ذره‌بین

 شورش در انگلیس 
در پی قتل ۳ نوجوان

در جریان اعتراضات خشونت‌آمیز پس از کشته 
شدن سه نوجوان در انگلیس در حمله با سلاح 

سرد، حدود ۴۰ نیروی پلیس زخمی شدند.
به‌دنبال کشته شدن سه نوجوان و زخمی شدن 
چندین تن دیگر در جریان حمله با چاقو به جشنی 
در ساوت‌پورت انگلیس، خیابان‌های این شهر به 
صحنه اعتراضات خشونت‌آمیز بدل شد که در آن 

حدود ۴۰ نیروی پلیس زخمی شدند.
بیانیه‌ای  در  »نورث‌وست«  اورژانس  خدمات 
در ایکس از وقوع حادثه‌ای بزرگ در جریان 
شورش‌های خیابانی خبر داد و اعام کرد که 
۲۷ افسر پلیس به بیمارستان منتقل شده‌اند 
و در مجموع ۳۹ پلیس زخمی شده‌اند.پلیس 
مرزیساید اعلام کرده است که هشت افسر دچار 
جراحت شدید از جمله شکستگی، پارگی پوست، 
شکستگی بینی و آسیب مغزی موقت شده‌اند. به 
گفته پلیس یکی از ماموران امنیتی نیز در صحنه 

حادثه بیهوش شد.
به گفته پلیس مرزیساید، افراد دخیل در این 
شورش‌ها احتمالاً حامیان »اتحادیه دفاع از 
انگلیس« )گروهی راست‌افراطی با تفکرات 
واحد  نخستین  نیروهای  اسلام‌هراسانه( هستند. 
اعزامی به محل حادثه گفته‌اند که اغتشاشگران 
اشیائی را به سمت یک مسجد پرتاب می‌کردند.
کایر استارمر، نخست وزیر جدید انگلیس در 
شبکه ایکس نوشت: شورشیان به طور تمام و 
کمال حاکمیت قانون را لمس خواهند کرد. مردم 
ساوت‌پورت پس از وحشتی که دیروز به آنها 
تحمیل شد، در شوک هستند و باید از آنها حمایت 

کرد و به آنها احترام گذاشت.
شورای اسلامی انگلیس تاکید کرده است که موج 
اسلام‌هراسی با یک شایعه کذب در اینترنت به‌راه 
افتاد و در ادامه نیز با دروغ‌پراکنی و پیوند دادن 
جنایت در ساوت‌پورت به مسلمانان گسترش پیدا 
کرد.در جریان حمله دیروز، سه نوجوان کشته و 
هشت تن دیگر به شدت زخمی شدند. وضعیت 
پنج کودک و ۲ بزرگسال که در این حمله زخمی 
شده‌اند، وخیم گزارش شده است. پلیس انگلیس 
یک نوجوان ۱۷ ساله را به ظن دست داشتن در 

این حمله و اقدام به قتل بازداشت کرده است.

نیمچه گزارش

ترور رئیس دفتر سیاسی حماس با محکومیت گسترده جهانی همراه شد در 
حالی که بسیاری نیز تاکید کرده‌اند که این ترور خون تازه‌ای در رگ‌های 

مقاومت خواهد بود که بر عمق بحران‌های رژیم صهیونیستی خواهد افزود. 
جهاد طه« سخنگوی جنبش حماس ترور »اسماعیل هنیه« را عبور از تمامی 
خط قرمز‌ها توصیف و تاکید کرد این جنایات رژیم صهیونیستی مذاکرات 
آتش‌بس را مختل خواهد کرد.وی تاکید کرد: جنایت ترور اسماعیل هنیه، رئیس 
دفتر سیاسی این جنبش، به منزله عبور از تمامی خط قرمز‌ها است. سامی 
ابوزهری، از رهبران جنبش حماس گفت: برای آزادی قدس، وارد جنگی تمام 
عیار شده ایم و در این راه برای پرداخت هر بهایی آماده هستیم.موسی ابومرزوق، 
عضو دفتر سیاسی حماس در واکنش به خبر شهادت رئیس دفتر سیاسی این 

جنبش اعلام کرد ترور اسماعیل هنیه عملی بزدلانه است.
ایناس هنیه، عروس شهید اسماعیل هنیه در پیامی گفت که با قلبی راضی 
به تقدیر الهی باید شهادت فرمانده اسماعیل هینه را که به یاران شهیدش 
پیوسته است اعلام کند. عبدالسام هنیه پسر شهید اسماعیل هنیه نیز گفت: 
پدرم به آنچه که آرزویش بود رسید، ما در خیزش و مبارزه‌ای مستمر علیه 
دشمن اشغالگر قرار داریم و مقاومت با ترور رهبرانش پایان نمی‌یابد و حماس تا 
آزادسازی فلسطین به مقاومت ادامه می‌دهد.ساره اسماعیل هنیه، دختر شهید 
اسماعیل هنیه با انتشار عکسی از ۱۰ شهید خانواده ایشان در جریان حملات 
صهیونیست‌ها در حساب کاربری خود در ایکس نوشت: دیدار در بهشت، عزیزان.
گردان‌های القسام، شاخه نظامی حماس در بیانیه ای اعام کرد: با افتخار و 
سربلندی، شهادت فرمانده شهید اسماعیل هنیه، یکی از فرماندهان بزرگ 
حماس را به ملت فلسطین، جهان اسلام و آزادگان جهان تسلیت می‌گوییم. ما 
شاهد جنایت نازی‌هایی بودیم که این فرمانده را در محل اقامتش در تهران مورد 
هدف قرار داد.طاهر النونو مشاور رسانه‌ای شهید اسماعیل هنیه تاکید کرد که 
آنچه اتفاق افتاد، ترور مستقیم و برنامه‌ریزی شده بود و ایران به زودی جزئیات 
آن را اعلام خواهد کرد.معاون دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین تاکید کرد 
که ترور شهید اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس ضایعه‌ای بزرگ برای 
ملت فلسطین است.الهندی گفت: دشمن اگر گمان کند با ترور رهبران مقاومت 

می‌تواند آن را شکست دهد، کاملا به اشتباه رفته است.
جنبش جهاد اسامی فلسطین ضمن تسلیت شهادت رئیس دفتر سیاسی 
جنبش مقاومت اسلامی فلسطین )حماس(، بر تداوم مقاومت علیه رژیم اشغالگر 
تاکید کرد.فواد عثمان، یکی از رهبران جبهه دمکراتیک برای آزادی فلسطین 
تاکید کرد: ترور ناجوانمردانه اسماعیل هنیه، قطعا پاسخ و هزینه‌هایی در پی 
خواهد داشت و همه محور مقاومت راه هنیه و دیگر رهبرانی را که در راه آزادی 
فلسطین شهید شدند، ادامه خواهند داد.جنبش مجاهدین فلسطین تاکید کرد 
که آمریکا به بنیامین نتانیاهو نخست وزیر جنایتکار رژیم صهیونیستی چراغ سبز 

نشان می‌دهد و مسئولیت کامل ترور اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش 
حماس برعهده آمریکا است.

جنبش مجاهدین فلسطین تاکید کرد که آمریکا به بنیامین نتانیاهو نخست 
وزیر جنایتکار رژیم صهیونیستی چراغ سبز نشان می‌دهد و مسئولیت کامل 
ترور اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس برعهده آمریکا است.
محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین ترور اسماعیل هنیه رئیس 
دفتر سیاسی حماس را شدیدا محکوم کرد و آن را اقدامی بزدلانه و خطرناک 
دانست و همه ملت فلسطین را به وحدت، صبر و پایداری بیشتر در برابر رژیم 
اشغالگر صهیونیستی دعوت کرد.مصطفی برغوثی، دبیرکل ابتکار ملی فلسطین 
گفت: مردم فلسطین امروز یک رهبر شجاع مجاهد را از دست دادند که همیشه 
به وطن‌پرستی و صداقتش متمایز بود.جنبش فتح ترور اسماعیل هنیه رئیس 
دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی حماس در تهران را به شدت محکوم و بر 
اهمیت وحدت ملت فلسطین و ادامه مقاومت و پایداری در برابر رژیم اشغالگر 
صهیونیستی تاکید کرد.سازمان آزادی‌بخش فلسطین ترور اسماعیل هنیه را 
محکوم کرد و آن را اقدامی ناجوانمردانه و بزدلانه خواند.ماهر الطاهر، مسئول 
روابط بین‌الملل جبهه خلق برای آزادی فلسطین تاکید کرد که شهید اسماعیل 
هنیه ارزشمندترین دارایی خود را در راه آرمان فلسطین تقدیم کرد. سید عمار 
حکیم، رهبر جریان حکمت ملی عراق گفت که این اقدامات مجرمانه رژیم 
اشغالگر، سست‌تر از آن است که ملت فلسطین را از تداوم پیشروی در مسیر 

پیروزی قضیه عادلانه‌اش بازدارد.
مقتدی صدر، رهبر جریان صدر عراق نیز در شبکه ایکس با صدور اطلاعیه ای 
ضمن محکوم کردن ترور شهید اسماعیل هنیه، خون هنیه را آغاز پیروزی مردم 

فلسطین و غزه دانست و شهادت او را پیروزی خون بر تروریسم توصیف کرد.
حزب‌الله لبنان در بیانیه‌ای ضمن تسلیت شهادت رئیس دفتر سیاسی حماس، 
تاکید کرد که این اقدام رژیم صهیونیستی بر عزم و اراده رزمندگان مقاومت 
برای ادامه راه جهاد می‌افزاید.مهدی المشاط، رئیس شورای عالی سیاسی یمن 
در پی شهادت اسماعیل هنیه سه روز عزای عمومی اعلام کرده و خواستار 
نیمه برافراشته شدن پرچم های این کشور شد.انجمن علمای یمن نیز با صدور 
بیانیه‌ای گفت:ترور فرمانده هنیه و سران محور جهاد و مقاومت تنها باعث 
افزایش قدرت، استحکام و پایداری محور مقاومت در راه قدس خواهد شد.وزارت 
امور خارجه سوریه در بیانیه‌ای ترور اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش 
مقاومت اسامی فلسطین )حماس( را محکوم کرد. وزارت خارجه اردن با 
شدیدترین عبارات اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن 
اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس را محکوم کرد.رجب طیب 
اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه اعلام کرد که »ترور اسماعیل هنیه، رئیس دفتر 
سیاسی حماس در تهران را به‌شدت محکوم می‌کنم.«»لین جیان« سخنگوی 
وزارت خارجه چین اعلام کرد که پکن ترور و شهادت »اسماعیل هنیه« رئیس 
جنبش مقاومت اسامی فلسطین )حماس( را شدیداً محکوم می‌کند.وزارت 
خارجه قطر عنوان کرد ترور هنیه و اقدامات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی در 
هدف قرار دادن غیر نظامیان در غزه می‌تواند منطقه را به سوی هرج و مرج کامل 
سوق دهد.حکومت طالبان با انتشار بیانیه‌ای شهادت اسماعیل هنیه، رئیس دفتر 
سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( را »غمی بزرگ برای امت 
و در عین حال نویدی برای ازبین رفتن رژیم صهیونیستی« توصیف کرد.وزارت 
خارجه روسیه با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که ترور و شهادت »اسماعیل هنیه« 
رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( یک قتل سیاسی 

کاملا غیرقابل‌قبول است.
شبکه سی ان ان به نقل از تحلیلگران صهیونیست گزارش داد: امروز روز بدی 
برای خانواده‌های اسرای اسرائیلی به شمار می‌رود.این تحلیلگران اضافه کردند: 
ترور هنیه تأثیر منفی بر روند مذاکرات توافق تبادل اسرا با جنبش حماس 
خواهد گذاشت.سخنگوی حزب عدالت و توسعه ترکیه ترور رئیس دفتر سیاسی 
جنبش مقاومت اسامی فلسطین )حماس( را محکوم کرد.پس از کاخ سفید، 
وزیر دفاع آمریکا هم اعلام کرد که واشنگتن از ترور و شهادت رئیس دفتر 

سیاسی حماس مطلع شده است.
نائب رئیس شورای فدراسیون روسیه می‌گوید ترور رهبران ارشد حماس در 
تهران و بیروت، باعث تقویت صفوف جنبش‌های ضداسرائیلی در جهان می‌شود.

مرگ هزار کودک بومی 
مدارس آمریکا 

نزدیک به ۱۰۰۰ کودک سرخپوست آمریکایی، 
بومی آلاسکا و بومی هاوایی در حین تحصیل 
در مدارس شبانه روزی جان خود را از دست 

دادند.
نیویورک تایمز نوشت: بر اساس گزارشی که 
روز سه شنبه از سوی وزارت کشور منتشر شد، 
نزدیک به ۱۰۰۰ کودک سرخپوست آمریکایی، 
بومی آلاسکا و بومی هاوایی در حین تحصیل 
در مدارس شبانه روزی که توسط دولت ایالات 
متحده به منظور از بین بردن روابط قبیله‌ای 
و مراسم فرهنگی آن‌ها ایجاد شده بود، جان 

خود را از دست دادند.
نخستین بار در تاریخ کشور، دولت آمریکا 

روزی  شبانه  مدارس  اداره  در  را  خود  نقش 
کودکان  اجباری  جذب  برای  سرخپوست‌ها 
می‌کند  تلاش  و  است  پذیرفته  سرخپوست 
تا ما را در مسیری قرار دهد تا از زخم‌های 
آن مدارس التیام یابد. برایان نیولند، معاون 
وزیر کشور در امور سرخپوست‌ها در این ماه 
نامه‌ای به دب هالند، وزیر کشور نوشت که 
از  گزارش  شد.این  گنجانده  گزارش  این  در 
دولت آمریکا می‌خواهد که عذرخواهی کند 
و »راهی برای ترمیم زخم‌ها ترسیم کند«. 
یک  ایجاد  شامل  گزارش  این  توصیه‌های 
بنای یادبود ملی برای بزرگداشت مرگ این 
کودکان و آموزش به عموم، سرمایه گذاری در 
تحقیق و کمک به جوامع بومی برای بهبود 
 استرس و آسیب بین نسلی و احیای زبان‌های 

بومی است.
از اوایل دهه ۱۸۰۰ تا اواخر دهه ۱۹۶۰، دولت 

ایالات متحده کودکان بومی را از خانواده‌ها و 
خانه هایشان جدا کرد و آن‌ها را به مدارس 
شبانه روزی فرستاد و در آنجا به زور جذب 
جامعه آمریکا شدند.بر اساس گزارش تحقیقی 
منتشر شده در روز سه شنبه، آمریکا به پول 
امروز نزدیک به ۲۵ میلیارد دلار برای این 
تلاش جامع هزینه کرده است؛ از جمله راه 
اندازی ۴۱۷ مدرسه در ۳۷ ایالت و منطقه که 
در آن کودکان مورد آزار جسمی و جنسی قرار 
به پذیرش  وادار  می‌گرفتند. آن‌ها همچنین 
مسیحیت شدند و به دلیل صحبت کردن به 

زبان بومی خود مجازات شدند.
در این گزارش تقریباً ۱۹۰۰۰ کودک که بین 
سال‌های ۱۸۱۹ تا ۱۹۶۹ در مدارس دولتی 
تحصیل می‌کردند با نام شناسایی شده اند؛ 
اگرچه وزارت کشور اعتراف می‌کند که شمار 

این کودکان بیشتر بوده است.

نماینده ایران در سازمان ملل در واکنش به اتهامات 
آمریکا، انگلیس و فرانسه در خصوص نقش ادعایی تهران 
در درگیری اوکراین اعلام کرد: هرگونه ادعایی مبنی 
بر دخالت ایران در فروش، صادرات یا انتقال تسلیحات 
در نقض تعهدات بین‌المللی‌اش کاملًا بی‌اساس بوده و 

به‌طور قاطع رد می‌شود.
نماینده ایران در نامه‌ای به شورای امنیت سازمان ملل، 
به اتهامات آمریکا، انگلیس و فرانسه در خصوص نقش 
ادعایی تهران در درگیری اوکراین پاسخ داد.»امیر سعید 
ایروانی« نماینده ایران در سازمان ملل در نیویورک 
اعلام کرد »ادعاهای بی‌اساس مطرح‌شده علیه کشورم 
را که در بیانیه‌هایی که توسط نمایندگان ایالات متحده، 
بریتانیا و فرانسه در نشست علنی شورای امنیت سازمان 
ملل متحد در تاریخ ۲۵ ژوئیه ۲۰۲۴ بیان شدند، 
قویاً مردود است«.در نامه ایروانی به شورای امنیت 
آمده است: تاش مذبوحانه نماینده فرانسه در این 
نشست برای ایجاد ارتباط ناصواب میان ادعاهای خود 
با قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد، 
گمراه‌کننده و کاملًا بی‌پایه است. همان‌طور که بارها 
تأکید شده، قطعنامه ۲۲۳۱ هیچ ارتباطی با درگیری 
اوکراین ندارد. به همین ترتیب، اشاره بی‌دلیل نماینده 
سوئیس به جمهوری اسامی ایران در این نشست، 
اقدامی تحریک‌آمیز و غیرمسئولانه بود. همچنین 
ادعاهای مشابه ایالات متحده، بریتانیا و فرانسه در خلال 
نشست علنی شورای امنیت سازمان ملل متحد که در 
مورخ ۱۴ و ۱۸ ژوئن ۲۰۲۴ و تحت عناوین »تهدیدات 
علیه صلح و امنیت بین‌المللی« و »حفظ صلح و امنیت 
اوکراین« برگزار شد، کاملًا و قویاً مردود است.ایروانی 
در پایان نوشت: جمهوری اسلامی ایران مکرراً، از جمله 
طی نامه مورخ ۱۵ مه S( ۲۰۲۴/388/2024(، روشن 
کرده است که از آغاز درگیری اوکراین موضع بی‌طرفی 
اتخاذ کرده و این موضع اصولی همچنان پابرجا است. 
جمهوری اسامی ایران همواره به تعهدات خود عمل 
کرده و همچنان به انجام آن‌ها پایبند است. بنابراین، 

هرگونه ادعایی مبنی بر دخالت ایران در فروش، صادرات 
یا انتقال تسلیحات در نقض تعهدات بین‌المللی‌اش 
کاملًا بی‌اساس بوده و به‌طور قاطع رد می‌شود. ایران بار 
دیگر تعهد بی‌تزلزل خود را به رعایت حقوق بین‌الملل 

بشردوستانه تأیید می‌کند.
از سوی دیگر نماینده دائم ایران در سازمان ملل 
خواستار محکومیت شدید حمله رژیم صهیونیستی به 
ضاحیه لبنان از سوی شورای امنیت شد و گفت: این 
حمله نقض آشکار حاکمیت و تمامیت ارضی لبنان و 

منشور ملل متحد است.
در پی حمله رژیم صهیونیستی به ضاحیه جنوبی بیروت 
لبنان، امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم جمهوری 
اسامی ایران نزد سازمان ملل متحد طی نامه‌ای به 
شورای امنیت و دبیر کل سازمان ملل متحد تصریح 
کرد: این جنایت شنیع نقض آشکار حاکمیت و تمامیت 
ارضی لبنان، منشور ملل متحد و حقوق بین‌الملل، 
به‌ویژه حقوق بین‌الملل بشردوستانه است و باید توسط 
شورای امنیت بدون هیچ ابهامی و بلافاصله محکوم 
شود.این نامه می‌افزاید: به‌رغم این تاکتیک‌ها، رژیم 
اشغالگر نمی‌تواند مسئولیت خود در قبال جنایات جاری 
و کشتارهای وحشیانه علیه مردم بی‌گناه در غزه و دیگر 
ملل را انکار کند و باید مسئولیت اقداماتش را بپذیرد.در 
ادامه نامه سفیر کشورمان در سازمان ملل خاطرنشان 
شده است: ادعاهای رژیم اسرائیل مبنی بر حفاظت از 
غیرنظامیان در منقطه جولان اشغالی، ریاکارانه است؛ 
چراکه جنایات این رژیم در غزه و منطقه نشان‌دهنده 
بی‌توجهی آشکار به حقوق بین‌الملل بشردوستانه است. 
افزون بر این، بر اساس حقوق بین‌الملل، رژیم اشغالگر 
اسرائیل، حق ندارد از دفاع مشروع برای مشروعیت‌بخشی 

به اقدامات خود در اراضی اشغالی استفاده کند.
خبر دیگر آنکه  سخنگوی وزارت امور خارجه ضمن 
تسلیت شهادت اسماعیل هنیه، گفت که پیوند عمیق 
و ناگسستنی میان جمهوری اسلامی ایران و فلسطین 

عزیز و مقاومت را مستحکم‌تر خواهد شد.

نماینده ایران در نامه‌ای به شورای امنیت سازمان ملل مطرح کرد
تکذیب نقش ادعایی تهران در درگیری اوکراین

مجمع جهانی بیداری اسامی در بیانیه خود نوشت: 
جنایت پاراچنار توطئه‌ سازماندهی‌شده‌ای است که 
حمایت‌های آمریکا و غرب در کنار عمال منطقه‌ای آنان 
نظیر رژیم صهیونیستی و نیز سیاست‌های انفعالی اعمال 

شده در آن نقش برجسته‌ای دارد.
مجمع جهانی بیداری اسلامی با صدور بیانیه ای کشتار 
مسلمانان در منطقه شیعه نشین پاراچنار پاکستان را به 
شدت محکوم کرد. در این متن آمده است شهادت و 
زخمی شدن ده‌ها تن از مسلمانان منطقه شیعه‌نشین 
پاراچنار پاکستان توسط عناصر تندرو و تکفیری باعث 
رنج و تاثر فراوان گردید.جنایت پاراچنار توطئه‌ی 
سازماندهی‌شده‌ای است که حمایت‌های آمریکا و غرب در 
کنار عمال منطقه‌ای آنان نظیر رژیم صهیونیستی و نیز 
سیاست‌های انفعالی اعمال شده در آن نقش برجسته‌ای 
دارد.از دولت پاکستان انتظار می‌رود ضمن مقابله قاطع 
با جریان‌های تکفیری و تروریستی و محاکمه عاملان 
جنایت پاراچنار، با اتخاذ تدابیر قاطع و جدی از جمله 
اعِمال فشارهای سیاسی و نظامی داخلی و خارجی بر 
حامیان گروه‌های تکفیری و تروریستی، از تکرار چنین 
جنایاتی که با خدشه‌دار شدن چهره حاکمیت پاکستان 
و تحریک احساسات و عواطف عمومی مسلمانان منطقه 
و جهان و به ویژه داخل پاکستان، اعتبار و وجهه سیاسی 
و امنیت و منافع ملی این کشور را تحت الشعاع قرار 
می‌دهد و به گسترش تروریسم و بی‌ثباتی در این کشور و 
منطقه می‌انجامد، جداً جلوگیری نماید.طی روزهای اخیر  
درگیری‌های خونین میان دو قبیله در شهر پاراچِنار مرکز 
منطقه کُرم در نزدیکی مرز پاکستان با افغانستان فضای 
صلح و امنیت در این منطقه را به شدت تحت تأثیر 
قرار داده و گروه‌های شیعه پاکستان از حمله نیروهای 
تکفیری و همدستی این عناصر با تروریست‌ها برای هدف 
قرار دادن ساکنان شیعه به بهانه منازعات بر سر زمین و 
مزارع خبر می‌دهند.شهر پاراچنار واقع در منطقه »کُرم« 
از توابع ایالت خیبرپختونخواه پاکستان و در نزدیکی 
نوار مرزی پاکستان با افغانستان قرار دارد که جمعیت 

بیشتر آن را شیعیان تشکیل می‌دهند و سال‌ها است 
که شاهد خشونت‌های فرقه‌ای بوده که طی آن جامعه 
شیعیان تلفات زیادی را متحمل شده است.پاراچنار مرکز 
منطقه‌ای خودمختار بوده و در محاصره چهار استان 
پکتیا، خوست، ننگرهار و لوگر در کشور افغانستان و 
در پاکستان هم در مجاورت ایالت وزیرستان )از مراکز 
اصلی فعالیت طالبان در پاکستان( قرار دارد. علاوه بر آن، 
پاراچنار با مناطق تکفیری و سلفی‌نشین ایالت سرحد به 
مرکزیت پیشاور همسایه است. به همین جهت شیعیان 
پاراچنار تقریباً در محاصره کامل تکفیری‌ها قرار دارند. 
تنها جاده ارتباطی این منطقه نیز در دست ارتش قرار 
دارد. امنیت منطقه پاراچنار بر عهده ارتش است و ایست 
و بازرسی‌های بسیار گسترده‌ای در ورودی و خروجی‌های 
این منطقه برقرار است با وجود این، به دلایلی که گفته 
شد، ارتش هیچ علاقه‌ای در تأمین امنیت شیعیان این 
منطقه از خود نشان نمی‌دهد و گروه‌های تروریستی بارها 
با حمایت ارتش پاکستان، شیعیان پاراچنار را به خاک و 
خون کشیده‌اند.طولانی‌ترین جنگ در پاراچنار در سال 
۲۰۰۷ میلادی رخ داد که طی آن، گروه‌های تکفیری 
این منطقه را به محاصره درآوردند. از ژانویه ۲۰۱۲ تا 
ژانویه ۲۰۱۳، تنها در نتیجه ۷۷ حمله تروریستی، ۶۳۵ 
شیعه به شهادت رسیدند و صدها نفر دیگر زخمی شدند.

در پاراچنار یک بار دیگر درگیری فرقه‌ای به اوج خود 
رسیده است. این بار دوباره تحریک طالبان پاکستان 
از افغانستان به کمک تکفیری‌های داخلی رسیدند و 
درحال کشتار شیعیان این منطقه هستند.طبق اعلام 
منابع شیعه پاکستان علت درگیری اخیر اولاً مالکیت 
یک قطعه زمین )۱۲.۵ جریب( است که صاحب آن یک 
شهروند شیعه پاراچناری بوده است. همسایه اهل تسنن 
این ۱۲.۵ جریب زمین را می‌خواست اشغال کند. طبق 
اعلام اهالی این منطقه بارها درگیری‌های مسلحانه‌ای 
بر سر مالکیت این زمین رخ داده است و در نهایت 
جرگه‌هایی )شورای حل اختلاف محله‌ای( برگزار شدند 

اما موضوع هم‌چنان لاینحل باقی مانده است.
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آگهی مفقودی
* برگ سبز موتورسیکلت سیستم پرواز مدل ۱۳۸۸ رنگ زرشکی به شماره 
پلاک ایران ۶۱۲ - ۲۶۶۴۹ و به شماره موتور  ۱۵۶FMI0979842 به شماره شاسی 

N2N *** 125R8818127 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و...( موتورسیکلت سیستم آپاچی مدل ۱۳۹۷ 
رنگ قرمز به شماره پلاک ایران ۱۴۷ - ۱۶۹۴۶ و به شماره موتور OT1DH2003875 به 

شماره شاسی N14RLAJPFJ1A12897 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و...( موتورسیکلت سیستم مهران مدل 
۱۳۹۱ رنگ گوجه ای به شماره پلاک ایران ۶۱۳ - ۳۷۶۱۳ و به شماره موتور*۱005۳۹۶* 
156FMI به شماره تنه N2D *** 125M9140506 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
*********************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و...( وانت نیسان مدل ۱۳۸۳ رنگ آبی 
روغنی به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۸۶۱ ق ۲۳ و به شماره موتور ۲55۶55 به شماره 

شاسی D50639 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری کوئیک مدل ۱۴0۳ رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۱۶ - 
  NAS861100R1118811 به شماره تنه M15 / 5۲۴۷5۸۳  ۳۴۲ د ۴۳ و به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید ۱۳۲ مدل ۱۳۹0 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 
  S5420090074959 ۱۶ - ۱۲۳ ص ۳۸ و به شماره موتور  ۴۴۱۲۲5۴ به شماره تنه

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


